
UCHWAŁA Nr XXXIX/336/21 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lidzbarku Nr VI/45/90 z dnia  

25 października 1990 r. w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie 

miasta i gminy 
 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada 

Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W Uchwale Nr VI/45/90 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 25 października 1990r.  

w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie miasta i gminy zmienionej  

Uchwałą Nr XXI/182/12 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 25 października 2012 r.  

w sprawie zmiany granic jednostek pomocniczych- osiedli na terenie miasta Lidzbark  

i zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lidzbarku Nr VI/45/90 z dnia 25 października 1990r. w 

sprawie utworzenia jednostek pomocniczych na terenie miasta i gminy wprowadza zmianę w 

załączniku Nr 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Podział na osiedla wraz z wykazem ulic wchodzących w skład osiedli 

Nr / nazwa 

osiedla 
Ulice osiedla 

„Centrum" 

Fryderyka Chopina, Cicha, Dworcowa, Działdowska, Garbarska, Garbuzy, 

Główny Dworzec, Górka, Plac Generała Józefa Hallera, Kazimierza 

Jagiellończyka, Kopernika, Kościelna, Krótka, Mickiewicza, Młyńska, Nowy 

Rynek, Ogrodowa, Piaski, Podgórna, Podzamcze, Przemysłowa, Sądowa, 

Słomiany Rynek, Stare Miasto, Stefana Batorego, Strażacka, Szosa  

Lubawska, Wodna, Zamkowa 

„Działki" 

Władysława Broniewskiego, Marii Dąbrowskiej, Graniczna, Hugona  

Kołłątaja, Stanisława Konarskiego, Tadeusza Kościuszki, Kwiatowa, Juliusza 

Kraziewicza, Leśna, 3-go Maja, Elizy Orzeszkowej, Południowa, Poprzeczna, 

Ignacego Potockiego, Poświętna, Władysława Reymonta, Rejtana, Słoneczna, 

Sosnowa, Stanisława Staszica, Targowa, Tartaczna, Juliana Tuwima,  

Wiejska, Józefa Wybickiego, Zieluńska, Stefana Żeromskiego 

„Skarpa" 

Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Chmielna, Dębowa, Grabowa, Jarzębinowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Klonowa, Leśniczówka, Lipowa, Nowa, Okopowa, 

Podleśna, Polna, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wiśniowa 

4 Jeleńska, Myśliwska 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Ciesielski 


